

Årsredovisning

för

Qvennes Skog & Maskin AB

559146-1651

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Qvennes Skog & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm 2024-06-26



Jonas Quennerstedt

Årsredovisning

för

Qvennes Skog & Maskin AB

559146-1651

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Qvennes Skog & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av skogs-, ATV- och traktortillbehör, ATV-vagnar, transportsläp samt övrigt förekommande.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 050	8 942	11 071	7 933
Resultat efter finansiella poster	-293	50	676	377
Soliditet (%)	39	39	28	30

Omsättningen har under året minskat vilket är resultatet av rådande omständigheter med bland annat höjda räntor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 209 586	210 778	1 470 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		210 778	-210 778	0
Årets resultat			-292 532	-292 532
Belopp vid årets utgång	50 000	1 420 364	-292 532	1 177 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 420 364
årets förlust	-292 532
	1 127 832
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 127 832
	1 127 832

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 050 266	8 942 418
Övriga rörelseintäkter		48 862	13 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 099 128	8 955 793
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 204 248	-7 196 257
Övriga externa kostnader		-443 859	-891 221
Personalkostnader	2	-655 154	-767 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 326	-50 224
Summa rörelsekostnader		-5 387 587	-8 905 288
Rörelseresultat		-288 459	50 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 456	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 529	-30
Summa finansiella poster		-4 073	-30
Resultat efter finansiella poster		-292 532	50 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	173 908
Förändring av överavskrivningar		0	42 146
Summa bokslutsdispositioner		0	216 054
Resultat före skatt		-292 532	266 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 751
Årets resultat		-292 532	210 778

aw

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

70 670

73 892

Inventarier, verktyg och installationer

4

146 944

228 048

Summa materiella anläggningstillgångar

217 614

301 940

Summa anläggningstillgångar

217 614

301 940

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 557 554

1 610 610

Summa varulager

1 557 554

1 610 610

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

712 471

714 549

Övriga fordringar

108 361

36 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 739

7 386

Summa kortfristiga fordringar

829 571

758 056

Kassa och bank

Kassa och bank

430 587

1 074 318

Summa kassa och bank

430 587

1 074 318

Summa omsättningstillgångar

2 817 712

3 442 984

SUMMA TILLGÅNGAR

3 035 326

3 744 924

2

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 420 364

1 209 586

Årets resultat

-292 532

210 778

Summa fritt eget kapital

1 127 832

1 420 364

Summa eget kapital

1 177 832

1 470 364

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

37 821

68 639

Övriga skulder

1 402 921

1 200 170

Summa långfristiga skulder

1 440 742

1 268 809

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

32 844

34 310

Leverantörsskulder

86 148

650 140

Övriga skulder

226 760

291 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 000

30 001

Summa kortfristiga skulder

416 752

1 005 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 035 326

3 744 924

W

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad på ofri grund	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 538	80 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 538	80 538
Ingående avskrivningar	-6 646	-3 424
Årets avskrivningar	-3 222	-3 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 868	-6 646
Utgående redovisat värde	70 670	73 892

(N)

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 597	231 463
Inköp		176 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 597	407 597
Ingående avskrivningar	-179 549	-132 547
Årets avskrivningar	-81 104	-47 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 653	-179 549
Utgående redovisat värde	146 944	228 048

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig skuld utan avbetalningsplan	1 402 921	1 200 170
Långfristig skuld med betalning inom 5 år	37 821	68 639
	1 440 742	1 268 809

Ängelholm 2024-06-26


Jonas Quennerstedt

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26


Johan Törnquist
Auktoriserad revisor
